
Resolucion * Page 1 of 1 

REPUBLICA DEL ECUADOR . 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑNIAS 

  

RESOLUCION No. 07.L.DSCl. 144 

. Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante 
DELEGADO DE SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE LOJA Y "ZAMORA CHINCHIPE 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la coppye GEMESEG CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón LOJA, el 93 AGS. Po 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.03253 07 de Agosto del 
2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GEMESEG CIA. LTDA. y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el 
Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afillación a la Cámara de la 

Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

90 
Comuníquese.- DADA y firmada en Laja gr 

  

      
        

      

  

Dr. Vinicio Sarmiento Buystamaht 

DELEGADO DE SUPERINTENDENETA 

Exp. Reserva 7148556 SUPERINTENTO O prmato 
Nro. Trámite 7.2007.76 are   

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf//Todo/180B231EDC6C6CB505257338005F1F... 15/08/2007 
 



  

DOY FE: 

De haber dado     a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la 

ES 

RECISTEADURIA MERCASTIL DEL CANTON LOJA,. 

Quera inscrita la Resolución Áprobater de que antecede er el 

RECISTRO DE CO«PAÑIAS DEL A%0 2007, bajo la partida Nos 595, 

y erctada en el repertorio con el No. 2383, juntamente con la 

Escritura Pu*blica de Consti tución de la Ccipsifa GIMIZIC CI 

LTDA, y celebrada en la Netarfa Cuarta cel Cartén loja, de fecha 

13 de aposto del 2007. 

Lo 18, 21 de agesto del 2007. 

REGISTRO MERCANTIL | 
CANTON LOJÁ     

  

nto 

  
 


